Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 25»  г. Кемерово

П Р И К А З
 № 35                                                                          от 01 сентября 2016 г.

О назначении ответственного лица
за   выполнение   мероприятий   по
антитеррористической         защите
образовательного         учреждения

	Для организации и проведения работы по антитеррористической защите образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за выполнение мероприятий по антитеррористической защите учащихся, персонала образовательного учреждения Голубеву Е. Л. – заместителя директора по безопасности жизнедеятельности.
2. Изучать и применять нормативно-правовые документы по организации антитеррористической защиты образовательного учреждения Голубевой Е. Л.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Гимназия № 25»                                               И. И. Куратова

[bookmark: _GoBack]